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Masterclass: Ledelse og forståelse
2 dages master class med Allan Holmgren:  

Ledelse og forståelse af organisatoriske kræfter 
 

Ledelse, konflikter, bøvl og ballade – om at holde 
kursen i en kompliceret ledelses- og 

organisationsverden 
Post-strukturalistiske & narrative perspektiver 

 
Snekkersten den 14. – 15. oktober 2010, kl. 9-16 

 
Ledelse handler om at navigere, om at sætte kursen og om at holde kursen, om at undgå 
de mange undersøiske skær, om at holde ud at få øretæver, forhindre mytteri, om ikke at 
lade sig rive med af strømninger, om ikke at lytte til sirenernes sang, der leder en i 
fordærv, om at holde ud at blive presset af sine medarbejdere, kolleger, chefer og de 
politiske niveauer. Ledelse handler om at lede sig selv, om at have en fornemmelse for 
sine egne værdier og at bruge dem som ballast, når det stormer, om at turde træffe 
beslutninger, der gør ondt. Om at holde ud at være alene med beslutningerne, hvor de 
andre holder sammen og har hinanden, og aldrig åbent bakker ledelsen op. Dertil er 
solidariteten med og frygten for at blive ekskluderet af kollegerne for stærk. 
 
Denne workshop vil være både et frirum og et frisk pust til at få fornyet energi og 
overskud til sit lederjob. 
Denne workshop kaldes en Masterclass for at understrege, at vi alle er mestre i vores 
eget liv, men at vi ind imellem kan miste orienteringen, kursen og troen på ”projektet”. 
 
Allan Holmgren vil præsentere narrative og poststrukturalistisk inspirerede ideer og 
praksis i forhold til ledelse og organisationsudvikling. Der vil blive taget udgangspunkt i 
de problemstillinger, som deltagerne sidder i. 
 
Allan Holmgren er co-direktør i DISPUK, ekstern lektor og adjungeret professor på CBS. 
Deltagerne vil modtage et par af Allan Holmgrens artikler og kapitler om ledelse og 
organisationsudvikling inden workshoppen. 
 
Sted:    DISPUK, Snekkersten  
Pris:     kr. 6.500,- incl. moms, incl. dagsforplejning 
Tilmelding:                            Senest den 27.9.2010 fra www.dispuk.dk 
Kursusnr.:                             850-10 
Kursussekretær:    Charlotte Haxthausen haxthausen@dispuk.dk  

 
 

Tilbud: Tag en kollega/ven med til ½ pris 



 

 

 


